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JA, VÄLSIGNADE ÄR NI, MARIA O JOSEF

Det hade inte varit en lugn och bekymmersfri tid som gravid för Maria. Det var inte så här hon hade drömt om 
att tiden som gravid och längtande blivande mamma skulle vara. Det var inte alls så här, tänkte hon när åsnan 
hon satt på rörde sig långsamt och nästan sömngångaraktigt fram mot Betlehem. Uttittad, misstänkliggjord av 
utomstående. Älskad och beskyddad av hennes närmaste.

Från början såg allt så annorlunda och förhoppningsfullt ut. Trolovad med sin stora kärlek Josef. Honom hade 
hon känt sedan barnsben. Det var något speciellt med Josef. Han var inte som alla andra i Nasaret. Han ut-
strålade en värme och trygghet som hon inte mött hos någon annan man. Inte oroades han för de andras, inte 
så sällan syrliga, kommentarer när han hjälpte henne med vattenkrukan när hon tillsammans med alla andra 
kvinnor gått till brunnen i byns mitt för att hämta hem det livsnödvändiga vattnet. 
Visst var det kärlek som drev honom men inte bara det, det fanns hos honom en solid självkänsla, ett mod i 
hans personlighet som skilde honom från de andra unga männen i byn. Ett karaktärsdrag och bemötande som 
gav föraningar om att Nasaret inte var moget nog för att omfamna en sådan människa. Drygt trettio år senare 
skulle den omognaden nästan sluta med dödligt våld när Josefs och Marias egen son visade upp samma per-
sonliga egenskaper en vanlig lördag i synagogan.
  
Ja, allt såg så annorlunda ut, så förväntansfullt ut, ända fram till mötet med ärkeängeln Gabriel. Ett möte som 
först fyllde Maria med stor rädsla och bävan innan Gabriels röst och ord fick henne att sakta känna tillit och ett 
försiktigt lugn spridas inombords. Orden han talade smekte hennes inre samtidigt som en stilla ljum Gudsvind 
svepte runt henne, fick henne att sluta ögonen och för en kort stund känna sig ett med hela tillvaron. Uppleva 
ett förklarat heligt ögonblick eller evighet som fyllde henne med ett nytt växande liv.

Trolovad och gravid. Maria såg sorgen och tvivlet i Josefs kastanjebruna ögon. Såg tomheten när hon försökte 
förklara, ge ord åt sitt möte med det Gudomliga. 
Hon kände förtvivlan, både Josefs och sin egen, när han vände sig om och med knuten hand slog sig över brös-
tet innan han hastigt lämnade henne.

Den natten var het, betydligt varmare och mörkare än vanligt. Oljelampans svaga sken orkade inte bryta ige-
nom det tunga ödesmättade mörkret. Hans älskade Maria! Gravid?
I sitt inre brottades Josef med alla känslor som i allt snabbare takt bedövade hans medvetande. Utmattad satte 
han sig på sängen, sjönk ihop, föll i djup befriande sömn.
 
Dröm eller verklighet, Josef satte sig upp med ett ryck. Han kunde ännu höra rösten, förnimma dess lugna me-
lodiska rytm. Höra orden som bad honom vända åter till sin älskade. Ännu påtagligt känna den varma ömma 
Gudsvinden, den som Maria tidigare talat om, röra vid hans panna, kind och på något märkligt sätt stilla hans 
oroliga pulserande hjärta. 

Maria tittade länge och djupt in i Josefs tårfyllda ögon. Kände en kärlek strömma mot henne som nu var an-
norlunda, medlidsam, fördjupad, mogen.
Josefs famn omslöt henne, ordlös tyst. Tidens mellanrum öppnade sina portar, lät evighet och nutid stråla sam-
man i ett koncentrerat ögonblick färgat av kärlekens helighet.  
Det var inte så här hon en gång trodde att tiden som gravid skulle vara. Inte så här, smärtsam, utsatt, sårbar och 
förhoppningsfull på en och samma gång. En tid uppfylld av Gudomlig kärlek som skapade både oro och tillit 
inom henne. En kärlek som levde med henne och bar henne nu och genom livet. En helig välsignande kärlek 
som förändrade världen för alltid. 

Välkommen att fira advent och jultid i din kyrka!

Lars-Peter Hjärpe, kyrkoherde.
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KANTORNS SIDA
MISSA INTE DETTA!

1:a advent, alltså söndag den 27 november kommer bröderna Rongedal till Ekshärad.

Tvillingbröderna Henrik och Magnus Rongedal är bosatta i Stockholm men är uppväxta i Molkom, är man 
kändis och uppväxt i Molkom så är man väl så gött som Exäring? Nja kanske inte men de räknas väl fortfa-
rande som värmlänningar i alla fall?
För ett år sedan var de här i Ekshärads kyrka under Green planet week och gjorde en mycket bra och under-
hållande konsert tillsammans med de övriga medlemmarna i SuperProffsEliten. Denna gång kommer de en-
samma som vokalister men har med sig Mikael Martinsson på keyboard. Bröderna Rongedal har medverkat 
ett flertal gånger i tv bla i Så ska det låta, Doobidoo, Uppesittarkväll, melodifestivalen och körslaget som TEAM 
Rongedal.

2013 släppte de julskivan –”Följa oss hem”.
”Efter ett antal år av julturnéer är vi glada och stolta att äntligen komma ut med en julskiva. Att spela in den 
tillsammans med en kör var en självklarhet för oss då vi känner att julmusik är intimt förknippad med just kör.”

Denna 1:a adventskväll kommer Ekshärads kyrkokör, som legat under hård träning efter en längre tids uppe-
håll, tillsammans med bröderna bjuda på en kväll fylld med julmusik. Eller som bröderna själva säger:
”Med denna konsert vill vi bjuda på den musik vi själva vill njuta av i juletider och vi önskar att detta ger in-
spiration och glädje inför julen. Med förhoppning om att julen får följa oss hem.”
Så låt oss fylla kyrkan från första till sista plats och hoppas att julefrid infinner sig, för en stund i alla fall.

Biljetter finns att köpa på pastorsexpeditionen tel 0563-40050 och på JLT:s foto tel 0563-40025.
Det går även att köpa biljetter vid entrén innan konserten. Biljettpriset är 200 kr.
Insläpp från kl 17.00 på konsertdagen, konserten börjar 18.00.

Varmt välkomna!
 Jenny Ekström

Barnkören sjöng i familjegudstjänsten 2 oktober
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EKSHÄRADS KYRKA

Öppettider för Ekshärads kyrka:
Från allhelgonahelgen fram till trettondagen 6 januari är kyrkan öppen 
mån-fre. kl.9:00-16:00.
Efter trettondagen 6 januari hålls kyrkan stängd  fram till palmsöndagen 9 april. 
Detta för att minska på uppvärmningskostnaden. Självklart kommer kyrkan att vara öppen och tillgänglig för 
gudstjänster, dop, vigslar och begravningar under denna period.
Visningar av kyrkan kommer också att ske om så önskas, kontakta i så fall 
församlingsexpeditionen för bokning.
Efter 9 april är kyrkan återigen öppen för besök varje dag.

Snöröjning:
Vintern står för dörren och med den följer också arbete med snöröjning.
Under helgerna kommer endast begränsad snöröjning av kyrkogården att ske.
Det betyder att snöröjning utförs från kyrkogårdens huvudentré närmast framför kyrkan 
och fram mot kyrkans ingång samt från kyrkogårdens södra entré och fram till S:t Olavs kapell.
Under vardagar sker snöröjning av alla långvägar, dvs efter murens insida, lilla och stora 
allévägarna samt de båda terrassernas långvägar. 
Dessutom sker snöröjning av norra, södra och terrassens parkeringar.
Kyrkogårdens småvägar snöröjs endast i samband med eventuella gravsättningar.
Vi ber om överseende för eventuella besvär detta kan innebära.

 3:ORNA PÅ BESÖK INFÖR ALLHELGONAHELGEN
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SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE

Zaid ska fylla fem år och längtar efter att börja förskolan. Foto: Josefin Casteryd

Zaid är ett av världens drygt 30 miljoner flyktingbarn. I tre år har han och hans familj bott i det 
jordanska flyktinglägret Zaatari, nära den syriska gränsen, efter att ha flytt från kriget. I januari 
2017 fyller Zaid fem och ska börja förskolan. Han längtar dit.
Zaid vaknar alltid först i familjen och går ut till sin lekstuga som hans pappa och bröder har 
byggt. Den är byggd av en överbliven presenning och lite staket. Golvet är av sand. Stenar och 
pinnar är leksaker. Här bestämmer Zaid, och den enda som får komma in är lillebror. Zaids 
familj bor i två baracker. En uppspänd tältduk mellan dem skapar en liten innegård för matlag-
ning och skyddar mot väder och vind. Totalt är de elva personer. Det är trångt, men det är deras 
hem efter flykten från kriget i Syrien. 
– Min fruktaffär gick i konkurs eftersom det byggdes en militär checkpoint precis bredvid oss. 
Ingen vågade handla och jag var rädd att hamna emellan vid strider. Därför flydde vi hit, berät-
tar pappa Nimer Al Natoor och fortsätter:
– Vi tackar Gud att vi kunde resa med hela familjen oskadd hit, och att barnen slapp se kriget. 

Sorgen över något förlorat 
Alla i lägret har förlorat något: hem, arbete och framtidstro. Alla sörjer någon som dödats. 
Zaids mamma Iman berättar att hennes bror och hans fru har dödats i ett bombanfall. Hennes 
pappa tros ha skjutits ihjäl. Om och när de kan återvända hem vet ingen och det råder stor sorg 
över att inte kunna påverka vardagen. Att alltid vara i ett vakuum. De som bor i flyktinglägret 
får inte arbeta utanför lägret, och det finns få försörjningstillfällen i Zaatari. Livet är en ovärdig 
väntan som skapar depression och frustration.       
Många, både vuxna och barn, lider av posttraumatisk stress och behoven av hjälp är större än 
tillgången. Svenska kyrkans internationella arbetes partner stödjer psykosocialt arbete i lägret 
med inriktning på barn och unga. Ett exempel är fritidsgården Fredsoasen där ungdomar kan 
spela fotboll, träna karate, lära sig engelska, måla, sjunga och framför allt prata med vuxna. 
 – Ungdomarna älskar att vara här. Vi prioriterar de ungdomar som mår sämst.  På kurserna 
pratar vi mycket om hur viktig skolan är, och många får ny motivation, berättar Mohammed 
Adam som är verksamhetsansvarig. 
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SVENSKA KYRKANS INTERNATIONELLA ARBETE

En osäker framtid 
Zaid är alldeles för ung för Fredsoasen, men hans tolvårige bror Yazan kanske får en plats. 
Väntelistan är dock lång. Yazan har hoppat av skolan. Han brukar istället ta familjens skott-
kärra och erbjuda skjuts av varor för att tjäna pengar. Men senaste tiden har det varit få upp-
drag, och han är uttråkad. Zaid däremot har nära till skratt och vill inget hellre än att få börja 
förskolan. I januari när han fyller fem är det dags. Då ska han få gå, med egen ryggsäck, den 
dammiga gatan ner till en av lägrets förskolor.  
– Jag tror det blir roligt. Där finns många leksaker. Och kakor!   

Fakta om Zaatari 
Zataari öppnade för fyra år sedan och idag lever här cirka 80 000 människor. De allra flesta 
som bor här kommer från samma syriska område, Daara. 
Hela 58 procent av Zataaris invånare är barn mellan 0-17 år. Varje dag föds det i genomsnitt 
tolv barn i lägret. 
Det finns ett eget bostadsområde för de barn som har kommit ensamma hit och man arbetar 
aktivt för att hitta barnens släktingar. 
Alla i lägret tilldelas matkuponger. Vatten och elektricitet ransoneras. 
Det är förbjudet att odla eller bygga i lägret. Det är inte tillåtet att resa från lägret till Jordanien 
utan tillstånd och det är förbjudet att arbeta utanför lägret. 
Organisationer som arbetar i lägret skapar arbetstillfällen. Fritidsgården Fredsoasen, som 
Svenska kyrkan har varit med och startat, har idag 21 flyktingar anställda som vakter, kursle-
dare och administratörer.
Text: Susanna Olivin och Viktoria Ekberg

Ge en gåva i julkampanjen - den räcker långt

Skicka ett sms till 72905 skriv FEM för att ge 100 kronor.
Swisha en gåva till 9001223
Bankgiro 900-1223
Plusgiro 90 01 22-3

Du kan även swisha direkt till Ekshärads församling 123 23 75 442

Så långt räcker din gåva:
60 kronor kan bli 10 kg näringsrik ersättning till barn i Etiopien.
135 kronor kan bekosta en skoluniform och skolmaterial i ett flyktingläger i Jordanien.
200 kronor kan betala en veckolön för en mentormamma i Swaziland.
200 kronor kan ge 10 kvinnor kunskap om preventivmedel i Sydafrika.
330 kronor kan starta en självhjälpsgrupp för kvinnor i Burma.  
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ANNONSER

EKSHÄRADS KYRKA

1:a advent
Söndag 27 november

kl. 11.00

ADVENTSGUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe

Kyrkokören 
Kyrkkaffe

VÄLKOMNA!

EKSHÄRADS KYRKA

2:advent
Söndag 4 december

kl. 11.00
FAMILJEGUDSTJÄNST

Patric Svensson
Julmusikal 

med Barnkören 
och Tisdagsgruppen

Kyrkkaffe/saft
VÄLKOMNA!

 
EKSHÄRADS KYRKA

Söndag 11 december
kl. 17.00 

LUCIAHÖGTID
Lars-Peter Hjärpe

Luciakröning
Årets konfirmander

VÄLKOMNA!

 
11-KAFFE

Torsdag 24 november
kl. 11.00

Sigvard Sundströms orkester underhåller
Torsdag 8 december

kl. 11.00
Avslutning med barnens luciatåg,
skinksmörgås och julklappsbyte.

Ni som vill vara med 
och byta julklappar, 

ta med en julklapp för ca 25:-

VÄLKOMNA!

SOPPLUNCH
FÖR DAGLEDIGA

40:-

Torsdag 1 december
kl. 12.00

Torsdag 15 december
kl. 12.00

VÄLKOMNA!
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ANNONSER

 Med stöd av 
Ekshärads församlings Blomsterfond 

inbjuds ensamma och äldre 
till jullunch 

på Hembygdsgården
onsdag 14 december

kl. 13.00

S:t Olavskören underhåller 

Anmälan 
till past. exp. tel. 400 50

senast fredag 9 december 
kl. 12.00

KNUTDANS
PÅ

HEMBYGDSGÅRDEN
Söndag 15 januari 2017

Kl. 15.00
RINGDANS

GODISPÅSAR
PRIS TILL BÄST UTKLÄDDA

VUXEN OCH BARN
ÖVRIGA DELTAR I LOTTERI

Vi dansar inne om det 
är kallare än -10˚C

VÄLKOMNA!
Lions i Ekshärad

Ekshärads Församling
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BISKOP  SÖREN DALEVI
– Vi är människor och vi är kristna. Och vi är kallade att liksom Jesus vara människa bland människor.
Biskop Sören vill med sitt motto betona det mänskliga. Men också koppla åter till en tid då kristendomen inte 
var självklar. Då nya tankar formades.
– Vi lever i en föränderlig värld och kan inte följa traditionen slaviskt. Vi behöver bryta den mot vår egen tid, 
tänka och göra nytt men känna vår historia. 
Som disputerad religionsdidaktiker och prisad pedagog är det den teologiska bildningen som intresserar ho-
nom allra mest. Han vill lägga de flesta arbetstimmarna som biskop på att leda, inspirera och samla till fortbild-
ning på en rad olika nivåer.  
Att prata kristen tro, att skriva, föreläsa och svara diskuterande på de frågor som människor ställer i vår tid, 
där finns utan tvekan hans stora styrka och engagemang. Förmågan att prata enkelt om det komplicerade och 
inspirera till önskan om att förstå mer, uppstår spontant i varje möte. Sören gillar att folkbilda. 
Redan under utfrågningarna var han tydlig med sin ledarfilosofi. Det är ”laget, inte jaget” som gäller. Och 
ingen ska jobba dygnet runt. Myten om det ensamme, starke (ofta manlige) chefen som alltid är tillgänglig är 
förkastlig, anser Sören. Särskilt i en organisation som värnar om äktenskap, barn och familj. Att jobba jämt är 
inte trovärdigt. Det gäller alla, också biskopen.
Att hålla distans till uppdraget och det egna jaget är därför den första utmaningen i nya jobbet. Och det började 
redan på valdagen då gratulationer och inbjudningar strömmade in. Det är så lätt att dras med och tro att man 
är oersättlig. Att tacka ja till allt det roliga, få bekräftelse och uppskattning. 
– Men det här uppdraget handlar inte om mej. Distans är helt avgörande. Först behöver jag sätta mig in i jobbet, 
lära mig rutiner, vara påläst och se vad stiftet behöver. Det gäller att tänka strategiskt och att leda på ett bra sätt. 

Text: HELENA SÖDERQVIST
Foto: SIMON SÖDERQVIST
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BISKOP  SÖREN DALEVI

Biskop Sörens motto och vapen
Biskop Sörens har valt ”Människa bland människor” som sitt motto.
Uttrycket handlar om Jesus och är hämtat från de allra första kristna. Det återfinns såväl i bre-
vet till Diogneteus som hos kyrkofadern och teologen Ireneus (130-200 e. Kr.) Biskop Sören 
hänvisar också till författaren Teodor Kallifatides som i Ett liv bland människor konstaterar: 
”Jag måste försöka vara och förbli en människa bland människor”.
För Ireneus, som Sören vill lyfta fram, var det viktigt att betona det mänskliga och att vi först 
och främst är människor. Han stred också för att Gamla testamentet skulle vara med i den 
kristna bibeln, liksom att evangelisterna skulle var fyra – Matteus, Markus, Lukas och Johan-
nes. Därför är det en bibel med i det biskopsvapen som Sören valt.
Till vänster i bibeln ses den judiska menoran, den sjuarmade ljusstaken, som symbol för Gamla 
testamentet, den judiska bibeln. Till höger ses fisken, en av de äldsta kristna symbolerna, som 
symbol för Nya testamentet. De andra fälten utgörs av Karlstads stifts vapen, ett standar med 
ett kors på. Jesus Kristus – sann människa och sann Gud – har segrat för hela världens skull.
Biskopsvapnet har en uttalat stram och enkel form. Det har tagits fram av Riksarkivets heral-
diska konstnär Henrik Dahlström i nära samarbete med Sören Dalevi.

Fakta om Biskop Sören:
Sören Dalevi vigd till biskop i Karlstads stift den 28 augusti 2016. 
Född: 1969 i Björneborg.
Uppväxt: I en kristen arbetarklassfamilj.
Bor: I villa på Hammarö, flyttar med familjen till Biskopsgården i november.
Familj: Hustrun Veronica, barnen Sara, Hanna och Samuel, katten Pelle och hunden Svante.
Studier: Religionsvetenskap i Karlstad och Uppsala 1992-1996, prästvigd för Karlstads stift 
1996, doktorandstudier vid Karlstads universitet 2003-2007, disputerade på avhandlingen: 
”Gud som haver barnen kär? Barnsyn, gudsbild och Jesusbild i Barnens bibel och bibeln i 
berättelser och bilder.” Pågående forskning kring kyrkopedagogik har resulterat i ett antal ve-
tenskapliga artiklar, bland annat ”Kunskapen i kyrkorummet: Hur kyrkopedagogik skapar bre-
dare förståelse av religion för skolelever”. 
Anställningar: Församlingsassistent i Kristinehamn, präst i Grums och Norrstrands försam-
lingar, stiftsadjunkt för ungdomsfrågor i Karlstads stift, skolkaplan vid Geijerskolan, lektor i
religionsvetenskap vid Karlstads universitet.
Fritidsintressen: Film, litteratur friluftsliv och sport.
Bibelcitat inför biskopsvalet: ”Se, jag gör allting nytt.” Upp 21:5
Motto som biskop: ”Människa bland människor.”
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ENGELSK KYRKOGÅRD
Tack Lena Engström 
För dina bilder från England. De stämmer till eftertanke på många sätt.
Svenska kyrkan och engelska anglikanska kyrkan liknar på många sätt varandra. 
Främst andligt, teologiskt men även i organisation. Det som skiljer oss åt är ekonomi, ännu.
I England har församlingarna betydligt sämre ekonomi vilket fått stora konsekvenser. 
Kyrkor har sålts och istället omvandlats till loppishallar, barer, pubar, hotell och konsthallar. 
Kyrkogårdarna ser, med våra ögon mycket annorlunda ut, för att uttrycka sig kanske väl 
försiktigt. Precis så som Lenas bilder visar.
Hur som helst, bilderna stämmer till eftertanke och skapar en tacksamhetens känsla över 
vår egen kyrka och kyrkogård som ytterst är ett resultat av er, alla lojala Ekshäringars vilja 
att tillhöra kyrkan.
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                           KYRKOTILLHÖRIG

Tack alla kyrkotillhöriga!

Ekshärads församling vore inget utan alla er trogna och omsorgsfulla tillhöriga, eller mera 
modernt uttryckt er medlemmar. Sådan är verkligheten.

Det kanske ni inte alltid tänker på men utan ert aktiva val att vilja tillhöra, vilja vara en del av 
Ekshärads församling, skulle varken kyrkan, församlingshemmet eller S:t Olavs kapell kunna 
hållas i sådant vackert och trivsamt skick som nu.
Det är tack vare er.
Det är också tack vare er som föräldrarbarngruppen, ungdomsgrupperna, konfirmanderna, 
barnkörerna, kyrkokören och S:t Olavskören varje vecka kan samlas för övning och gemen-
skap.
Det är också tack vare er som våra uppskattade11-kaffen, soppluncher och inte minst 
konserter i kyrkan kan genomföras.
Till och med det så självklara kan tyckas, som alla våra förrättningar, dop, vigslar, begravning-
ar, konfirmationer och alla söndagliga gudstjänster är beroende av er vilja att fortsätta vara 
medlemmar. Inget av allt detta är självklart utan er.
Så därför, tack ännu en gång alla ni Ekshäradsbor som väljer att vara med i och del av Ekshä-
rads kyrka och församling.
Gud välsigne er.                  

Ps: Är du inte medlem är du varmt välkommen att bli det. 
Det är enkelt, ring 0563-40050 så hjälper vi dig. Ds.



                        BILDER FRÅN VERKSAMHETEN

Bibel för barn delades ut till församlingens 5-åringar 
i familjegudstjänsten 2 oktober.

Natalie Nilsson, Nora Melberg, Elly Emanuelsson, Theodor Larsson, 
Johannes Ekström, Oskar Gerke Äng, Selma Lundberg och Ida Larsson
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Elvira Felicia
Hedda

Tuva

Hilding Lenja

MelkerVidar



DÖDA          DÖPTA VIGDA

Kyllikki Siivonen
Ulla Sandström
Per-Åke Skoghammar
Anna-Tora Grundqvist Norberg
Anna Larsson
Elsa Halvardsson
Maj Edgren
Thörne Renhult
Gunnar Larsson
Karin ”Kajsa” Bergström
Kerstin Nilsson Stark
Karl Branneby
Maria Rådman
Ingvar Hallgren
Ann-Sofie Norqvist Bjelkmark
Lisen Johansson
Agda Johansson
Ann-Marie Olsson
Eva Billqvist
Gun Klementsson
Karl-Erik Törnqvist
Wivi-Ann Tallqvist
Ingegerd Persson
Berit Sundström
Artur Persson
Kerstin Sved
Bror Bergkvist
  

Gustav Sjöstedt
George Kamperin
Odin Fyrileiv
Rut Eriksson
Hudson Cox
Amelia Larsmalm
Noel Henriksson 
Tage Vestling Pedersson
Johannes Westlund
Nova Höglund
Jonathan Lundin
Edwin Wigh

Sandra Alin
Stolp Johan Algotsson

Emelia Gustafsson
Simon Axelsson

 Räkna julklapparna i tidningen och skicka in svaret till:
 Ekshärads församling
 Box 34
 683 60 Ekshärad

 De tre först öppnade rätta lösningarna vinner varsitt 
 kaffepaket.
 
 Senast 30 december vill vi ha ert svar.

 Namn:_________________________

 Adress:________________________
  
 Postadress:_____________________

 Telefon:________________________

 Antal Julklappar:________________
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1:a söndagen i Advent
27 november
Kl. 11.00
ADVENTSGUDSTJÄNST 
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman
Kyrkokören
Jenny Ekström
Kyrkkaffe

2:a söndagen i Advent
4 december
Kl. 11.00
FAMILJEGUDSTJÄNST
Patric Svensson
Berit Johansson
Julmusikal 
med Barnkören och Tisdagsgruppen
Jenny Ekström
Kyrkkaffe/saft

3:e söndagen i Advent
11 december
Kl. 17.00
LUCIAGUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman
Luciakröning-årets konfirmander

4:e söndagen i Advent
18 december
Kl. 11.00
MARIAMÄSSA
Britt-Marie Hjärpe
S:t Olavskören 
Berit Johansson
Kyrkkaffe

JULAFTON
Kl. 11.00
JULBÖN
Patric Svensson
Anna-Lena Högman

Kl. 23.30
MIDNATTSMÄSSA
Lars-Peter Hjärpe
Solist: Anders Nordlund
Anna-Lena Högman
Helena Modén Knoph
Jenny Ekström
Trumpet: Bengt Carlsson

JULDAGEN   
Kl. 07.00
JULOTTA
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman

ANNANDAG JUL
Kl. 11.00
ANNANDAGSGUDSTJÄNST i S:t Olavs kapell 
Patric Svensson
Anna-Lena Högman
Glögg o pepparkaka

NYÅRSAFTON
Kl. 17.00
NYÅRSBÖN
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman
Jenny Ekström, sång o tvärflöjt

Söndag 1 januari
Kl. 11.00
NYÅRSMÄSSA
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman

TRETTONDAGEN
6 januari
Kl. 17.00
MUSIKGUDSTJÄNST
Lars-Peter Hjärpe
Anna-Lena Högman
Liit tå hörrt, sång

Ändringar kan förekomma, se också predikoturer.
 

                                    GUDSTJÄNSTER I EKSHÄRADS KYRKA

 
 

God Jul och Gott Nytt År
önskar 

Ekshärads Församling


